
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 
 
Responsabile lucia carriere 
tel. 0131 – 287215 / 287211 
E-mail lucia.carriere.al@istruzione.it 

 

  
 
 
 

     Prot. n. AOOUSPAL/7962 / U  Alessandria, 31 agosto 2015  
 
 

       AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
       scuole e istituti di I e II grado 

       della provincia 
          LORO SEDI 
 

       ALLA DIREZIONE TERRITORIALE 
       del Ministero dell’economia e delle finanze 

          ALESSANDRIA 
 
       ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 

       per il Piemonte 
          TORINO 

 
       ALLE OO.SS della scuola 
          LORO SEDI 

 
             

   
       ALL’U.R.P. 
          SEDE 

 
       ALL’ALBO 

 
 
 

 
 

OGGETTO: assegnazioni provvisorie docenti scuole secondarie di I e II grado a.s. 
2015/16. 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 
RICHIAMATO il provvedimento  di  questo ufficio n.7796 del 25/8/15 e seguenti  con i 

quali sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali e le relative modifiche; 

VISTI i posti disponibili alla data odierna; 



 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 
 
Responsabile lucia carriere 
tel. 0131 – 287215 / 287211 
E-mail lucia.carriere.al@istruzione.it 

 

VISTE le domande presentate dai docenti interessati; 
 

 
 

 
DECRETA 

 

 
 

Per l’anno scolastico 2015/16 viene disposta la seguente  assegnazione provvisoria 
provinciale: 
 

 
 

A071 
 
Cuttica Emma da I.T.I.S. Volta Alessandria a I.T.I.S. Marconi Tortona. 
 
  
  
 
 
  

IL DIRIGENTE 

Franco Calcagno 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 

legislativo 39/1993 

 


